

قتل فجیع جرج فلویید
 شهروند سیاه پوست آمریکایی
 به دست پلیس باعث بروز اعتراضات
 گسترده در ایالات مینه‌سوتا، کلرادو
 نیویورک و کالیفرنیا شد

خوشه‌های خشم



- **ایستگاه دوم اداره پلیس مینیاپولیس توسط معترضان به آتش کشیده شد**
- **توتیت دونالد ترامپ درباره شلیک به معترضان و ورود ارتش و استفاده از گارد ملی برای کمک به سرکوب معترضان بر دامنه اعتراضات افزود**

یادداشتی از دکتر سیدمحمد مرندی
 نژادپرستی، استراتژی انتخاباتی ترامپ

تیتراهای امروز
 رئیس سابق مجلس
 عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام شد
حکمر رهبر انقلاب
برای علی لاریجانی

با رأی ۲۳۰ نفر از منتخبان مردم در مجلس یازدهم
قالبیاف
رئیس مجلس شد

■ **امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی و علی نیکزاد به ترتیب نواب اول و دوم رئیس مجلس شدند**



«وطن امروز» از مهم‌ترین جایش‌ها و فرصت‌های پیش روی مجلس یازدهم گزارش می‌دهد

عبور از
مجلس پاستوریزه

گفت‌وگوی «وطن امروز» با کارشناسان بازار سرمایه درباره فروختن یا نخریدن سهام عدالت

آزاد کنید
اما نفروشید!

ارسال پرونده مرحومه آسیه بنامی به شعبه ویژه قتل

بی تدبیری و مهرگ
زن کرمانشاهی

دستگیری
بهمن جنایت

نشانی عامل فرار رومینا اشرفی
در به قتل رسیدن او در حال بررسی است

چه کسی رومینا را کشت؟

دیدگاه
 شاید بدترین خبری که انسان بتواند بشنود چنین خبری است؛ وقتی اصلی‌ترین مامن و مأوی یک دختر، به قاتل او تبدیل می‌شود. شاید خیلی تفاوتی نکند پدر از سلامت روان برخوردار بوده یا خیر، در هر صورت در چنین وضعیت اسفناکی، وضع روحی همگان بویژه اطرافیان و آشنایان خانواده و سایر اعضای خانواده در بدترین حالت ممکن است. نمی‌دانم دیگر می‌توان ترکیب زن و مرد و خردسالان باقیمانده را همچنان یک خانواده نامید یا خیر اما شکل‌گیری چنین خانواده‌ای نتیجه مجموعه قاتلانی است که همه چیز خانواده را به مسلخ سوق می‌دهند. سعی می‌کنم در چند بند این مجموعه را بهتر به نمایش بگذارم.

۱- اصرار بر سوق دادن فرهنگ بومی مردم مسلمان ایران زمین به سمت فرهنگ مهاجری که از هر جهت ضعیف‌تر از فرهنگ اصیل ایرانیان است، با نشر مطالب گسترده علیه ازدواج در سنین پایین، مانع‌تراشی برای ازدواج‌هایی است که در بسیاری موارد با خواست و اراده طرفین و حمایت خانواده‌های آنها در سنین پایین‌تر از نرخی که از سوی برخی کشورها به تمام کشورها تلقین شده صورت می‌گیرد؛ سنینی که در آن اجازه مشارکت فرد در تصمیم‌گیری‌های کلان ملی و تأثیرگذاری بر زندگی دیگران را با مشارکت در انتخابات به او می‌دهیم ولی می‌خواهیم اجازه ندهیم برای زندگی خود تصمیم بگیرد. جالب است غالب مخالفان ازدواج در سنین زیر ۱۸ سالگی، امروز به اصلی‌ترین مدافعان آزادی ازدواج یک دختر ۱۳ ساله با مردی که بیش از ۲ برابر سن خود دارد و خانواده او هم خیر و صلاح او را در این ازدواج ندیده‌اند مبدل شده‌اند!

۲- اصرار بر مخالفت با احکام ناب اسلامی همچون قصاص که قرآن آن را موجد حیات دانسته و شاید خاصیت پیشگیرانه آن نیز مهم‌ترین عامل چنین نگرشی به آن شده است، یکی دیگر از عواملی است که گویی جان «انسان‌ها» را کم‌اهمیت‌تر از جان «یک انسان» می‌داند و مدعی است اگر کسی به جان دیگری تجاوز کرد، جان او مهم‌تر از جان مقتول است و نباید دست‌خوش تعرض قرار گیرد! تفکری که نمی‌خواهد به این بیندیشد که در حال حمایت از جان یک انسان (بخوانید قاتل) است یا حمایت از جان بسیاری انسان‌های دیگر (بخوانید مقتولانی که در صورت اقدامات پیشگیرانه مناسب همچون ایجاد رعب در دل قاتلان، جان سالم به در برده‌اند). جالب اینکه امروز این گروه نیز به خیل مدافعان قصاص پیوسته‌اند و با فراموشی هر آنچه قبلاً در رد حکم مسلم قصاص سر داده‌اند، در نقد چرایی عدم قصاص یکی از حالات قتل داد سخن سر می‌دهند!

۳- اصرار بر آزادی مطلق بیان و تبلیغ و ترویج هرگونه فرهنگ و آداب که حواس‌شان نیست وقتی بازیگری چهره شده، با کسی که ۱۷ سال از خود بزرگ‌تر است ازدواج می‌کند و برای مدت‌ها موضوع ازدواج او به اصلی‌ترین مطالب فضای مجازی مبدل می‌شود، قطعاً روی سایر دختران ایرانی بی‌تأثیر نبوده

از جیب آینده!

خرید از بازار بزرگ ایران، پرداخت ۳ ماه بعد
 تا ۵ میلیون تومان بدون کارمزد

طرح آینده‌داران

www.ba24.ir

ترجمه

گزارش نیوزویک
امپراتوری‌های قدیم
و جدید ایران

عملیات دریایی ظفرمندان کشورهای در شکست سد تحریم‌های ظالمانه واشنگتن از خلیج فارس تا دریای کارائیب که به نیکمره غربی، درست بیخ گوش آمریکا و در حیطه خلوت ۲۰۰ ساله‌اش ختم شد، خیلی زود رسانه‌های آمریکایی را هم به صرافت طرح احیای عظمت تمدن ایران انداخته است. دیروز همزمان با ورود چهارمین نفتکش ایرانی حامل سوخت به آب‌های سرزمینی ونزوئلا هفته‌نامه نیوزویک در مقاله‌ای با عنوان «امپراتوری‌های پارسی قدیم و جدید» به این موضوع اعتراف کرد که غرب با یک پدیده جدید بین‌المللی به مرکزیت فلات ایران مواجه است.

پرتیرترین هفته‌نامه جهان که تحت سرمایه‌گذاری جدید ژاپنی‌ها و به لطف تیم نظارت محتوایی هندی-عربی‌اش مجلدهای کاغذی خود را هر هفته همزمان با ایالات متحده در چندین کشور دیگر از جمله کشورهای همسایه ایران مثل امارات و پاکستان و به زبان‌های انگلیسی، ژاپنی، کرمانی، لهستانی، رومانیایی، اسپانیایی، عربی، ترکی و صرب منتشر می‌کند، در ماه‌های اخیر با انتشار مطالبی از این دست، بارها به مقامات کاخ سفید و وزارت خارجه آمریکا توصیه کرده با ایران جدید واقع‌گرایانه برخورد کرده و دست از دشمنی کور با آن از جمله تحریم‌های همه‌جانبه بردارند. الیسورا کاتر، تحلیلگر و محقق بنیاد دفاع از دموکراسی ایالات متحده یادداشت اخیر را با بازخوانی تاریخ کهن خاورمیانه آغاز کرد و نوشت: «عراق اشغال شد و استبداد آن فرو ریخت، ایران پیشروی کرد و قلمرویی پهناور به بزرگی عراق، سوریه، لبنان و فلسطین اشغالی را پوشش داد. اینک سال ۵۳۹ پیش از میلاد است و رهبر پارس که این فتح را انجام داده است کوروش کبیر... فرمانروای ظالم سرنگون شده عراق هم بخت‌انصر (شاه بابل) است. امروز با فتح بیش از ۱۰۰ ساله در سوریه، تسلط حزب‌الله بر لبنان، موفقیت‌های حوثی‌ها (انصارالله) در یمن، بسط نیروهای متحد ایران در عراق و حمایت ایران از فرماندهی حماس و جهاد اسلامی فلسطین در غزه، جمهوری اسلامی یک پل سرزمینی از تهران به سوی مدیترانه ساخته است که خیلی‌ها آن را به منزله احیای امپراتوری پارس می‌دانند.»

اگر چه از همین ابتدا به نظر می‌رسد نویسنده یهودی نیوزویک که عضوی از مؤسسه بنام جنگ‌طلبان (بنیاد دفاع از دموکراسی) هم محسوب می‌شود در هر حال تلاش دارد حتی در چارچوب یک نوشته واقع‌گرایانه، «ایران‌هراسی» همیشگی رسانه‌های غربی را به‌واسطه بزرگ‌نمایی خطر فرامرز جمهوری اسلامی ایران برای همسایگانش دنبال کند اما...
 ادامه در صفحه ۶